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XVI AUTOCROSS MOTORLAND ARAGON

DIVISION CAR CROSS

ORD N° COMPETIDOR PILOTO
1 2 ESCUDERIA MOLLERUSSA JUAN JOSE MOLL HERNANDEZ
2 6 ESCUDERIA CIUDAD DE LA CERA FRANCISCO JAVIER LUCENA OR1
3 27 YACARRACING OSCAR PALOMO ORTIZ
4 9 YACARRACING JAVIER RAMILO QUEIJO
5 12 ESCUDERIA OSONA MARC BATLLE RIFA
6 8 ARES RACING RUBEN IVAN ARES ROEL
7 26 ESCUDERIA MOLLERUSSA POL CATALA CUENCA
8 5 MAISMOTOR DAVID MASOLIVER CASAS
9 49 MOTOR CLUB ALMENDRALEJO  JOSE CARLOS PORTALO NACARI
10 20 ESCUDERIA SANTA BARBARA JESUS AGUILAR RUIZ

47 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOSEP MARIA VILA VAQUES

3 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOSEP ARQUE ANTONIJUAN
39 ESCUDERIA CIUDAD DE LA CERA IVAN PINA CHINCHILLA
SANTIAGO MONTALBAN MARTINE
DARIO CALVINO DOMINGUEZ

A wN

25 ESCUDERIA MOLLERUSSA
15 64 YACAR RACING

Vuelta rapida: 8 RUBEN IVAN ARES ROEL 52.125
Pole position: 6 FRANCISCO JAVIER LUCENA ORTEGA

VEHICULO

SPEEDCAR XTREM
SEMOG BRAVO SPORT
YACAR YACAR-CROSS
YACAR YACAR-CROSS
CASMAT CASMAT
SEMOG BRAVO
SPEEDCAR XTREM EVO
KINCAR KIN 1604

MV RACING MV I
SEMOG BRAVO
SPEEDCAR XTREM
SPEEDCAR XTREM EVO
SEMOG BRAVO SPORT
SPEEDCAR XTREM
YACAR YACAR-CROSS

(73,83 km/h)

8 y 9 de Marzo de 2019

CLASIFICACION FINAL FINAL A

LICENCIA VTAS TIEMPO DIF

P-0068-1B
P-0107-CL
I/ESP-0003-
E-0643-GA
P-0741-CAT
E-0158-GA
P-0088-CAT
E-0619-GA
P-0023-EX
P-0009-AR
P-0247-CAT
PC-0160-CA
P-1252-CAT
P-0246-CAT
E-0134-GA

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

9

0

0

9:20.968
9:23.986
9:24.498
9:27.059
9:31.279
9:33.047
9:35.640
9:35.862
9:39.151
9:42.961
9:43.614
9:569.927
9:48.193

4.948

5.126

+3.018
+3.530
+6.091
+10.311
+12.079
+14.672
+14.894
+18.183
+21.993
+22.646
+38.959
1 vtas
10 vtas
10 vtas

CLASIFICACION FINAL PENDIENTE DE VERIFICACION TECNICA DIFERIDA A LOS CONCURSANTES #2 Y #27

DIVISION  NEUMATICO

CAR CROS¢ GOLDSPEED
CAR CROS¢ GOLDSPEED
CAR CROS¢ GOLDSPEED
CAR CROS¢ GOLDSPEED
CAR CROS¢ GOLDSPEED
CAR CROS¢ GOLDSPEED
CAR CROS¢ GOLDSPEED
CAR CROS¢ GOLDSPEED
CAR CROS¢ GOLDSPEED
CAR CROSS¢ GOLDSPEED
CAR CROS¢ GOLDSPEED
CAR CROS¢ GOLDSPEED
CAR CROS¢ GOLDSPEED
CAR CROS¢ GOLDSPEED
CAR CROS¢ GOLDSPEED

Comisarios Deportivos:

Jefe de cronometraje:

Hora:

Real Automévil Club Circuito Guadalope
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